
 
 Код 

Форма по ОКУД 0301022 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа№1»                                                                            по ОКПО 

 

 

 

12345678 

 

 

 
Номер документа Дата составления 

47-д 07.02.2025 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении перечня лиц, допущенных к обработке персональных данных  

в МБУ ДО «ДЮСШ №1»  

 

            В соответствии с пунктом 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства от 15.09.2008 № 687, подпунктом «в» пункта 13 Требований к 

защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных 

данных, утвержденных постановлением Правительства от 01.11.2012 № 1119, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий список должностных лиц, допущенных к обработке персональных 

данных в МБУ ДО "ДЮСШ №1": 

Должность Ф. И. О. Группа 

обрабатываемых 

данных 

Директор  Арсеньева Н.Г.  Все персональные 

данные 

Секретарь  Баллер В.В.  Персональные данные 

работников 

Зам. директора по 

УВР  

Прилипухова Ж.С.  Персональные данные 

обучающихся и пед. 

работников 

Зам. директора по 

УВР  

Ананьева А.В.  Персональные данные 

обучающихся 

Руководитель 

структурного 

подразделения 

Петрук Е.А.  Персональные данные 

обучающихся 

 

Инструктор-

методист  

Шмидт Е.Н.  Персональные данные 

обучающихся и пед. 

работников 



Инструктор-

методист  

Колосович И.О. Персональные данные 

обучающихся и пед. 

работников 

Тренеры-

преподаватели  

Ерёмина И.В, Карамов П.С., 

Кирьянов Н.Н., Муругова Н.С., 

Петрук Е.А., Петрук А.А., 

Кузнецова Ю.В., Колганов О.В., 

Доронина Н.А., Моисеев А.Н., 

Селицкая В.В., Юрьева Н.Е., 

Дмитриева Р.И., Сергеева К.Е 

Персональные данные 

обучающихся и их 

родителей (законных 

представителей) 

И.о. зам. директора 

по АХР 

Сергеева К.Е.  персональные данные 

работников 

 

2. Баллер В.В., секретарю, ознакомить с настоящим приказом работников под подпись 

(приложение). 

3. Приказ от 21.10.2024 г. № 300-д "Об утверждении перечня лиц, допущенных к обработке 

персональных данных в МБУ ДО "ДЮСШ №1" считать утратившим силу.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБУ ДО «ДЮСШ №1» _______________Н.Г. Арсеньева 

 

С приказом ознакомлены: «____»__________________2025   г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 Приложение1 

к Приказу МБУ ДО «ДЮСШ №1»  

от «    »                      2025  г. №      -д 

 

 

 

Лист ознакомления с приказом 

 

№п/

п 

Ф.И.О. работника Должность Подпись  

1 Прилипухова Жанна Сергеевна Зам. директора по УВР  

2 Ананьева Анна Валерьевна  Зам. директора по УВР  

3 Шмидт Екатерина Николаевна Инструктор-методист   

4 Колосович Ирина Олеговна Инструктор-методист   

5 Баллер Валентина 

Владимировна 

Секретарь  

6 Петрук Елена Анатольевна руководитель структурного 

подразделения 

 

7 Ерёмина Ирина Васильевна тренер-преподаватель   

8 Карамов Павел Сергеевич тренер-преподаватель  

9 Кирьянов Николай Николаевич тренер-преподаватель   

10 Муругова Надежда Семёновна тренер-преподаватель   

11 Сергеева Ксения Евгеньевна тренер-преподаватель  

12 Кузнецова Юлия 

Владимировна 

тренер-преподаватель   

13 Петрук Андрей Анатольевич  тренер-преподаватель   

14 Юрьева Наталья Евгеньевна тренер-преподаватель  

15 Доронина Насиба Алишеровна тренер-преподаватель   

16 Колганов Олег Васильевич тренер-преподаватель  

17 Дмитриева Рината Ильдаровна тренер-преподаватель   

18 Моисеев Александр 

Николаевич 

тренер-преподаватель   

19 Селицкая Валентина 

Владимировна 

тренер-преподаватель   

 

 

 

 

 

 


		2025-03-31T19:04:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №1"




